муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Шумаковская средняя общеобразовательная школа»

Курского района Курской области

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 31 августа 2023 г.         № 03-02-109

Об утверждении комплексного плана мероприятий по

организационно-методической поддержке инфраструктуры

национального проекта «Образование» в МБОУ «Шумаковская средняя

общеобразовательная школа» на 2023-2024 учебный год

В  целях сопровождения  функционирования и деятельности  центра

образования «Точка роста» естественно-научной и технологической

направленностей  МБОУ «Шумаковская средняя общеобразовательная

школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комплексный план мероприятий по организационно-методической

поддержке инфраструктуры национального проекта «Образование» в МБОУ

«Шумаковская средняя общеобразовательная школа» на 2023-2024 учебный

год (Приложение).

Директор МБОУ «Шумаковская средняя

                    общеобразовательная школа» ___________ Л.М. Шошина

МП